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Главни задачи/одговорности: 

- Извршување на превентивно одржување на опремата за производство

- Мониторинг и контрола на работата на машините во текот на производство

- Порправка на машините во производство 

- Евиденција на видовите дефекти настанати и начинот на поправка

- Унапредување на работата на машини со давање предлози за нивно 

подобрување

- Сетирање на машините 

- Изработка на елементи потребни за производсво 

- Извршување на налози од одделот на инженеринг

- Спроведување на 5С процесите

- Инсталација на потребни линии до опремата

- Редовно пополнување и ажурирање на документацијата објавена во 

одржување

- Одржување на електро склопови и машини

- Основно Одржување на електричните инсталации во зградата

- Изработка на електрични елементи за потребите на производство

- Едукација на операторите за правилно користење на машините

- Одржување на стандардите на Леар во поглед на чистотата и среденоста на 

просториите на одржување

Услови :

- Образование: IV-VII степен средно образование од технички науки (Електро 
техничар)
- Работно искуство: 1 година работно искуство на слично или исто работно место 
- Проефсионално знаење: Одржување на електро склопови и делови; Поправка 
на електро делови; Анализа на видови дефекти
- Јазик: Основно познавање Англиски јазик 
- Компјутерски вештини: Microsoft office

Електричар
ЛЕАР,Тетово,Македонија

Ве молиме Вашата апликација да ја испратите на маил 
lear.macedonia@lear.com најдоцна до 06 Мај 2024г.
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